- ۲۱- ملک‌آرا، عباس میرزا، شرح حال عباس میرزا ملک‌آرا، به کوشش عبدالحسین نوایی، تهران، انتشارات بابک، ۱۳۶۱.
- ۲۲- نامه محمدعلی‌خان سرتیپ به ناصرالدین شاه، ۲۲ شعبان ۱۲۹۱، اسناد وزارت خارجه ایران، سال ۱۲۹۰ ق، کارتن ۱۴، پرونده ش ۸.

- ۲۳- نصیری، محمدرضا و دیگران، *تحلیلی بر نقش عبدالرحمان پاشا بابان در روابط ایران و عثمانی در دوره فتحعلی شاه (۱۲۲۸ - ۱۲۱۲ق/ ۱۸۱۴ - ۱۷۹۸م)*، پژوهش های تاریخی، سال ۴۸، شماره ۴، ۲۳-۳۴، اصفهان، زمستان ۱۳۹۱.
- ۲۴- نهری، عبیدالله، *مثنوی شیخ عبیدالله نهری (تحفه الاحباب)*، به کوشش سید اسلام دعاگو، ارومیه: انتشارات حسینی، چاپ اول، ۱۳۷۹.
- ۲۵- وان برویین سن، مارتین، *جامعه شناسی مردم کرد (آغا، شیخ و دولت)*، ترجمه ابراهیم یونسی، تهران: نشر پانیز، چاپ اول، ۱۳۷۸.